oroduto

BF425

wasT i
s H

g

2lalels

Bloco dif. 4P 25A 300mA tipo A HI 2M

Caracteristicas técnicas

Intensidade de corrente
Corrente nominal

Corrente de funcionamento residual
nominal Idn

Arquitetura

NUmero de polos

indice de protecao

Tipo de corrente residual

Capacidade

NUmero de médulos

Frequéncia

Frequéncia

Instalacao / montagem

Binario de aperto nominal

Endurancia
N.2 de manobras elétricas em ciclos

N.2 de manobras mecanicas

Tensao

Tensao nominal de isolamento Ui

Tensao nominal de resisténcia a impulsos

Uimp

Sujeito a modificacOes técnicas

25A

300 mA

A HI

50 - 50 Hz

1,70-1,70 Nm

2000

2000

500V

4000 v



