





Bloco dif. 4P 25A 300mA tipo A HI 2M

Características técnicas

Inter	ารเตล	ae a	ല സ	rrente

Corrente nominal	25 A
Corrente de funcionamento residual nominal Idn	300 mA
Arquitetura	
Número de polos	4
ìndice de proteção	
Tipo de corrente residual	АН
Capacidade	
Número de módulos	2
Frequência	
Frequência	50 - 50 Hz
Instalação / montagem	
Binário de aperto nominal	1,70 - 1,70 Nm
Endurância	
N.º de manobras elétricas em ciclos	2000
N.º de manobras mecânicas	2000
Tensão	
Tensão nominal de isolamento Ui	500 V
Tensão nominal de resistência a impulsos Uimp	4000 V